
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Lahde e.V.• 892,4 40 50

82 Kai Drinkhut 291,1

80 Michael Koors 304,2

81 Rudolf Reinke 297,1

2  1903 SV Mindenerwald e.V.• 828,3 10 50 20 10

16 Thomas Borcherding 277,8

144 Oliver Kahre 256,2

18 Martin von Behren 294,3



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Michael Koors  1903 SV Lahde e.V.• 101,2 101,2 101,8 304,2

2 97 Michael Stäube  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,3 101,4 101,0 303,7

3 81 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 97,5 97,9 101,7 297,1

4 18 Martin von Behren  1903 SV Mindenerwald e.V.• 95,6 98,1 100,6 294,3

5 82 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 98,6 95,1 97,4 291,1

6 64 Holger Peter  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 94,7 90,9 97,9 283,5

7 26 Stephan Meyering  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 91,7 96,0 94,7 282,4

8 16 Thomas Borcherding  1903 SV Mindenerwald e.V.• 94,4 88,3 95,1 277,8

9 144 Oliver Kahre  1903 SV Mindenerwald e.V.• 93,7 78,2 84,3 256,2



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage 50m Damen Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Klaudia Basmer  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 91,1 96,7 94,0 281,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 903,7 Ringen 51 39

8 Jörg Friedland 307,3

98 Kerstin Kailuweit 299,6

83 Andrea Friedland 296,8

2  1903 SSV Uphausen e.V.• 886,7 Ringen 5 85

21 Karin Gerling 296,7

20 Mathias Gerling 293,1

19 Rüdiger Schink 296,9

3  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 877,0 Ringen 10 80

72 Klaus Hendel 293,2

73 Olaf Lübkemann 286,8

71 Harald Wiese 297,0

4  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 874,7 Ringen 11 79

69 Marion Kleiber 291,7

70 Rüdiger Kleiber 289,5

68 Karsten Krebs 293,5

5  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 874,0 Ringen 16 74

31 Bärbel Dymke 293,4

32 Marianne Möhle 288,0

30 Annette Rüter 292,6

6  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 871,8 Ringen 10 80

7  1903 SV Stemmer e.V.• 867,7 Ringen 10 80

8  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 854,1 Ringen 21 55 14

9  1903 SV Stemmer e.V.• 843,6 Ringen 22 58 10

10  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 826,6 Ringen 60 30

11  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 763,7 Ringen 30 38 22

12  1903 SV Hahlen e.V.• 0,0 Ringen



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Peter Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 101,0 96,8 99,3 297,1

2 19 Rüdiger Schink  1903 SSV Uphausen e.V.• 98,8 99,0 99,1 296,9

3 68 Karsten Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 96,5 97,9 99,1 293,5

4 20 Mathias Gerling  1903 SSV Uphausen e.V.• 96,6 98,6 97,9 293,1

5 12 Kai Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.... 98,1 96,7 98,2 293,0

6 65 Torsten Blumenthal  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 98,6 95,8 98,1 292,5

7 70 Rüdiger Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 95,0 97,4 97,1 289,5

8 67 Andreas Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 95,4 96,7 95,0 287,1

9 2 Matthias Schade  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 93,4 96,3 95,4 285,1

10 104 Mario Schroller  3571 BS Bad Oeynhausen• 95,8 95,8 87,0 278,6

11 131 Michael Niemann  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 90,0 94,3 94,0 278,3
12 43 Arnd Rohlfing  1903 SV Stemmer e.V.• 84,8 91,4 90,5 266,7

13 129 Carsten Schindewolf  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 79,4 88,0 80,3 247,7
14 130 Sascha Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 82,6 75,7 79,4 237,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 98 Kerstin Kailuweit  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,8 97,7 102,1 299,6

2 21 Karin Gerling  1903 SSV Uphausen e.V.• 98,3 99,3 99,1 296,7

3 31 Bärbel Dymke  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 98,7 99,6 95,1 293,4

4 30 Annette Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 94,7 102,1 95,8 292,6

5 66 Manuela Schwier-Johr  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 94,7 95,9 101,6 292,2

6 69 Marion Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 101,4 95,4 94,9 291,7

7 141 Jutta Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 99,9 97,6 91,9 289,4

8 37 Sylvia Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 95,5 96,8 95,7 288,0

9 32 Marianne Möhle  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 95,0 98,9 94,1 288,0

10 136 Cornelia Kohlmeier  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 87,5 93,6 93,9 275,0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,3 103,6 100,4 307,3

2 39 Gerhard Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 100,6 99,2 100,3 300,1

3 71 Harald Wiese  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 100,7 97,5 98,8 297,0

4 72 Klaus Hendel  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 96,8 98,5 97,9 293,2

5 49 Manfred Ötting  1903 SV Stemmer e.V.• 98,2 96,5 97,7 292,4

6 41 Peter Guzowski  1903 SV Stemmer e.V.• 96,4 95,6 100,2 292,2

7 142 Axel Kaulbars  1903 BSV Werste e.V.• 97,6 95,0 95,4 288,0

8 73 Olaf Lübkemann  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 92,3 97,3 97,2 286,8

9 42 Horst-Dieter Gieseking  1903 SV Stemmer e.V.• 92,4 92,5 91,9 276,8
10 35 Fritz Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 87,5 87,7 83,4 258,6



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Andrea Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,0 98,5 99,3 296,8

2 134 Gabriele Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 92,5 100,8 96,4 289,7

3 40 Anette Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 93,6 94,5 95,0 283,1

4 36 Sonja Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 94,6 92,5 92,9 280,0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 901,6 Ringen 50 40

5 Rüdiger Eichhorn 309,8

91 Reinhard Kruse 295,7

84 Helmut Lampe 296,1

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 876,4 Ringen 16 74

4 Hans-Peter Dammeyer 295,8

93 Willi Kolkmann 297,9

92 Erwin Kording 282,7

3  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 875,7 Ringen 24 66

95 Dieter Darlath 291,4

86 Regina Horn-Sandvoß 289,8

96 Dietmar Sandvoß 294,5

4  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 857,7 Ringen 4 76 10

1 Konrad Adamitz 287,2

25 Hartmut Oelker 276,4

24 Walter Schwenker 294,1

5  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 828,8 Ringen 20 60

27 Richard Kleine 253,7

29 Anneliese Schwenker 285,5

28 Heinrich von der Ahe 289,6



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,9 103,1 102,8 309,8

2 84 Helmut Lampe  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 97,5 98,5 100,1 296,1

3 91 Reinhard Kruse  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 97,6 101,1 97,0 295,7

4 1 Konrad Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 98,5 93,0 95,7 287,2

5 25 Hartmut Oelker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 88,6 92,7 95,1 276,4

6 133 Peter Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 90,1 88,7 93,2 272,0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Regina Horn-Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 93,7 98,5 97,6 289,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Hans-Peter Dammeyer  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,7 98,9 98,2 295,8

2 96 Dietmar Sandvoß  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,8 99,7 95,0 294,5

3 24 Walter Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 99,4 97,6 97,1 294,1

4 74 Horst Rathert  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 96,7 98,4 97,0 292,1

5 95 Dieter Darlath  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,9 94,2 97,3 291,4

6 28 Heinrich von der Ahe  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 96,5 92,8 100,3 289,6

7 94 Werner Wiese  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 84,8 93,0 87,5 265,3



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Anneliese Schwenker  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 96,1 94,1 95,3 285,5

2 45 Martina Ludwig  3535 SV Stemmer e.V.• 94,2 91,4 98,5 284,1



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 31.10.2022 20:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 93 Willi Kolkmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,6 96,7 99,6 297,9

2 92 Erwin Kording  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 92,2 94,9 95,6 282,7

3 99 Rudolf Richter  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 91,8 91,6 96,3 279,7

4 22 Karl-Heinz Arnsmeier  1903 SSV Uphausen e.V.• 92,2 87,7 86,0 265,9

5 27 Richard Kleine  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 100,2 96,9 56,6 253,7


